<https://rossini.auction.fr/fr/lot/francois-ier-1494-1547-l-s-paris-12-juin-1534-a-m-de-la-roche-beaucourt-laquo-9226751#.YllISOjMKUk>

<https://www.auction.fr/fr/lot/francois-ier-1494-1547-l-s-paris-12-juin-1534-a-m-de-la-roche-beaucourt-laquo-9226751>

36. Le pape Clément VII	Paris	13-VI		ASV-Principi-8-286
-------------------------	-------	-------	--	--------------------

37. Philippe, Landgrave de Hesse	Paris	16-VI	Breton	O : SA Marburg , Pol.Arch. 3, 1829, fo.24
----------------------------------	-------	-------	--------	---

Franciscvs Dei gratia Francorum rex, illustrissimo ac potenti principi Philippe Hassie Lantgrauio amico et consanguineo carissimo salutem dicit plurimam. His dies agitur secundus cum a uestro hoc nuntio eas accepimus literas quas ad nos scriptas voluistis die tertia mensis istis, quibus quidem accurate cognouimus *quod amici significabant uidelicet quis sit rerum uestrarum status quid etiam strenue gestum fuerit a uobis* post redditas nobis superiores uestras litteras *unde profecto tantum accessit nobis uoluptates quantum satis potestis existimare*. Atque hodie sane feliciter contigit, ut Claudius Wallius ac Johannes Valterius(1) aduenerint, alter orator uester, alter uero carissimi consanguinei nostri ducis Virtembergensis orator, ad nos destinati. A quibus allate sunt ad nos hinc littere uestre,

quarum priores date erant die xviiia recentiores autem die xxxa mensis maij. Quo factum est, vt presentibus ipsis uestris oratoribus *duobus illis uiris nostratibus quos iam ad hanc prouinciam designaueramus confestim ad uos proficisci iusserimus cum quinquagintam millibus nummis aureis in Lothoringiam usque quemadmodum nouissime scripseramus ad dilectum nostrum Nicolaum de Rusticis, ut id uobis notum faceret *hec autem pecunia crastina luce loculis omnino imponetur, ut ad .os quam celerius fieri poterit aduehatur.* Itaque uobis id significandum putauimus vt etiam carissimo consanguineo nostro Duci Wirtembergensis renuntiandum curaretis. Quod autem reliquum est, habetote [?] nos breui satisfacturos quantum ad id attinet omne de quo preterea apud nos coram egerunt oratores uestri. Interim uero has de uos litteras missas uoluimus, vt intelligeritis uestras ad nos peruenisse cum ipsis oratoribus. Postremo, principis illustrissime amice et consanguinee carissime, Deum opt. rogabimus *ceptis uestris felicibus perpetuo faueat.* Datum Parhisiis die xvi^a junii anno M^o D xxxiii^o.*

(1)Le capitaine Claude Walhey, ami de Furstenberg, et Dr. Johann Walter, émissaires qui vindrent afin de demander en plus des subsides.

38. Le Landgrave ?	S-Germain	8-VII		SA Marburg, liasse Wurtemberg (CAF Itin,) deficit
39. Philippe, Landgrave de Hesse	S-Germain	10-VII	Breton	O : SA Marburg-PA-3-1830-fo.25

Franciscus dei gratia Francorum Rex, illustrissimo ac potentissimo principi Philippo Hassie Lantgrauio amico et consanguineo charissimo saluitem dicit plurimam. Pertulit as nos, cum uestris literis Joannes Keirdel mandata eius fides commissa, que uestris uerbis tam accurate nobis explicavit vt singulari nos affecerit uoluptate. Presertim cum res uestras eo esse in presentia loco audiremus, quo pridem uotis omnibus optabamus: quia uero ad ea omnia mandata ordine affatim respondimus ; nunc etiam ad illustrissimos Bauarie duces in eam sententiam scribimus in quam petebatis : vt satis cognituri estis ex ipsarum literarum exemplo. Quod nuntio istis uestro idcirco traditum uoluimus, nihil occurrere visum est, cur in scribendo longiores essemus, etenim si quid amplius desideretis nuntium ipsum diligentius instructum atque idoneum magis existimauimus q' qui non uobis abunde satisfaceret. Interim, princeps illustrissime amice et consanguinee carissime, a Deo optimo cuncta uobis semper felicia comprecabimur. Ex Castello diu Germani in Laya die decima Julii millesimo quingentesimo trigesimo quarto.

40. Le duc de Florence		17-VII		ASF Med 4848 (ne se trouve pas)
41. Les advoyer et conseil du Canton de Berne	S-Germain-en-Laye	17-VII	Breton	OP : SA Berne, Urk, F.

François par la grace de Dieu Roy de France. Treschers et grans amys, alliez, confederez et bons comperes, nous auons esté advertiz par noz ambassadeurs estans par dela, comme ces jours passez avez faict constituer prisonnier le cappitaine Hans Junker,(1) lieutenant de nostre garde suisse. Et combien que nosd. ambassadeurs vous ayent requis de nostre part que, suivant le traicté d'acord et alliance d'entre nous, vous le uoulsissiez comme nostre seruiteur domesticque avec ses charges et informations bailler et mettre en leurs mains pour en faire faire par nous la justice ainsi qu'il appartiendroit ; toutesfoys vous n'y ayez uoullu

aucunement entendre, qui n'est en cela suivre et garder la forme desd. traicté et accord, ainsi que vous nous avez tousiours asseurez voulloir faire, à quoy de nostre part n'avons failly. A ceste cause, treschers et grans amys, alliez, confederez et bons comperes, nous vous avons bien voullu escrire la presente et vous prier bien affectueusement que, actendu que led. Hans Juncker est nostre serviteur domesticque, vous le veueillez, ainsi que lesd. traicté et accord d'alliance et confederacion d'entre nous le requierent et meritent, rendre et delivrer es mains de nosd ambassadeurs, ainsi qu'ilz vous ont ja requis de par nous, affin que du cas dont il sera trouvé chargé nous en facions faire et administrer la justice. Autrement nous ne pourrions bonnement penser ne estimer que noz serviteurs eussent moyen ne occasion de seureté d'aller et venir par voz terres et pais faire et accomplir ce que leur donnons en charge pour noz affaires, dont nous desirons singulierement estre par vous asseurez et acertenez, affin que, suivant ce que nous en escripvez, nous saichons comme en l'advenir nous aurons en cela à nous conduire et gouverner. Priant Dieu, treschers et grans amys, alliez, confederez et bons comperes, qui vous ait en sa tressaincte et digne garde. Escript à St Germain en Laye le xvije jour de juillet l'an mil cinq cens trente et quatre.